

---

## **Pachet echipament protectie ambulanta UNITATE PROTEJATA**

I.D.: 91701091

---

Data publicarii	12.01.24	Coduri CPV	18130000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.075,00 RON - 16.075,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: Tricou maneca scurta 15 buc x 150 lei - 2250 lei  
Tricou maneca lunga 14 buc x 155 lei - 2170 lei Pantaloni vara 14 buc x 150 lei -2100 lei  
Pantaloni iarna 3 buc x160 lei -480 lei Vesta vara 7 buc x 305 lei -2135 lei Haina  
iarna+hanorac fleece 7 buc x 495 lei - 3465 lei Bocanci Fury 6 buc x 260 lei - 1560 lei Pantofi  
3 buc x 235 lei - 705 lei Camasa ceremonie 3 buc x 95 lei -285 lei Pantaloni ceremonie 4 buc  
x 140 lei -560 lei Jacheta cu maneci detasabile 1 buc - 365 lei Produsele se pot achizitiona si  
pe Unitate Protejata

---